
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 79契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 広見公民館ゆとりピア外構改修工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市広見　地内

契 約 締 結 日 平成29年10月25日

平成29年10月25日 ～ 平成30年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年10月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,376,400請 負 金 額

\546,400内 消 費 税

\7,607,520予 定 価 格

\7,044,000入札書比較価格

\6,829,396低入札調査基準価格・最低制限価格

\6,323,515調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

広見公民館
【工事概要】
・正面玄関前タイル改修　　一式
・建物東側タイル全面改修　一式
・建物東側舗装一部改修　　一式

【建物概要】
建物名称：広見公民館　
建物用途：集会所
構造階数：RC造２建て
延床面積：3832.99㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,830,000                                     落  札小池土木（株）

        \6,930,000                                     亀井建設（株）

        \6,960,000                                     （株）中濃

        \7,000,000                                     （株）溝口営繕

        \7,030,000                                     （株）丸統建

        \6,950,000                                     中部クリーン（株）

        \7,040,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 82契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 水道部庁舎中央監視室無停電電源装置更新工事

名三工業（株）　岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市東金宝町１－１８アベニュー３－Ｄ号室

事 業 場 所 可児市川合　地内

契 約 締 結 日 平成29年10月25日

平成29年10月25日 ～ 平成30年 3月 2日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年10月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\8,316,000請 負 金 額

\616,000内 消 費 税

\8,911,080予 定 価 格

\8,251,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

無停電電源装置更新工      1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \8,000,000                                     荏原商事（株）　中部支社

        \8,100,000                                     東栄電業（株）

                                                      辞退(株)　ウォーターエージェンシー　岐阜営業所

        \8,100,000                                     安田電機暖房（株）

        \7,880,000                                     三愛物産（株）岐阜支店

        \7,960,000                                     寿美工業（株）　　岐阜営業所

落  札        \7,700,000                                     名三工業（株）　岐阜営業所

        \7,940,000                                     二幸エンジニアリング（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 85契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 平成２９年度　市内通学路安全対策工事

（株）巴建設
落 札 業 者

岐阜県可児市久々利７３９番地３

事 業 場 所 可児市川合・中恵土・東帷子　地内

契 約 締 結 日 平成29年10月25日

平成29年10月25日 ～ 平成30年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年10月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,320,000請 負 金 額

\320,000内 消 費 税

\4,491,720予 定 価 格

\4,159,000入札書比較価格

\3,888,763低入札調査基準価格・最低制限価格

\3,600,707調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 塗装

カラー舗装工　樹脂系滑り止め舗装（RPN－501緑）A=　280m2

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,100,000                                     小池土木（株）

        \4,080,000                                     横山工業(株)

        \4,090,000                                     小林工業(株)

        \4,100,000                                     （株）カネサン

        \4,076,000                                     中部クリーン（株）

        \4,075,000                                     中部交通資材（株）

落  札        \4,000,000                                     （株）巴建設

        \4,117,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 37契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 平成29年度　市道117号線補償調査業務

（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市下恵土　地内

契 約 締 結 日 平成29年10月25日

平成29年10月25日 ～ 平成30年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年10月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,588,000請 負 金 額

\488,000内 消 費 税

\7,338,600予 定 価 格

\6,795,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 物件部門

建物等の調査
　打合せ協議　　　　　　　　N=1式
　現地踏査　　　　　　　　　N=1式
　木造建物A（平屋共同住宅）N=2棟
非木造建物B（共同住宅）　N=1棟
非木造建物B（車庫）　　　N=1棟
　附帯工作物（住宅敷地Ａ）　N=6戸
　附帯工作物（住宅敷地B）　N=1戸
附帯工作物（住宅敷地C）　N=2戸
　建物等の残置移転要件の該当性の検討　N=3権利者

営業その他の調査
　居住者に関する調査及び算定　　　　　　　　　　N=10世帯
　動産に関する調査及び算定　　　　　　　　　　　N=10世帯
　その他通損に関する算定（仮住居又は仮家人補償）N=10世帯
　その他通損に関する算定（移転雑費）　　　　　　N=9世帯

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,600,000                                     （株）大紘コンサルタント

        \6,100,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店 落  札

        \6,730,000                                     （株）中日コンサルタント　可児営業所

        \6,795,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \6,600,000                                     （株）中日設計

        \6,590,000                                     新晃コンサルタント（株）可児支店

        \6,695,000                                     （株）野田コンサルタント　中濃営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 38契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 今川人道橋地点地質調査業務

(株)ダイヤコンサルタント　岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市神室町四丁目３９番地

事 業 場 所 可児市下切　地内

契 約 締 結 日 平成29年10月25日

平成29年10月25日 ～ 平成29年12月22日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年10月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,080,000請 負 金 額

\80,000内 消 費 税

\1,425,600予 定 価 格

\1,320,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 地質調査

・機械ボーリング　
　ボーリング工　左岸…6m
              　　右岸…6m

・サウンディング及び原位置試験
　標準貫入試験　左岸…6回
　　　　　　　　右岸…6回
　現場透水試験　左岸…1回

・室内土質試験　
　粒度試験(ふるい)　左岸…3試料
　液性限界試験　左岸…3試料
　塑性限界試験　左岸…3試料

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,300,000                                     青葉工業（株）岐阜営業所

                                                      （株）中部ウェルボーリング社　　岐阜事務所 辞退

        \1,100,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \1,000,000                   落  札                   (株)ダイヤコンサルタント　岐阜営業所

        \1,250,000                                     （株）東海環境エンジニア　　岐阜営業所

        \1,300,000                                     基礎地盤コンサルタンツ（株）　岐阜事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 324
可児・御嵩ＩＣ付近土地区画整理
事業に伴う試掘調査支援業務

件 名
入札年月日 平成29年10月19日

期 間 平成29年10月25日から

平成30年 3月16日まで
落 札 金 額      \47,520,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）ユニオン　中濃営業所
2471

     \46,000,000                                 

（株）イビソク　中濃営業所
2528

     \44,000,000                 落  札                 

（株）パスコ　　岐阜支店
2536

                                                辞 退

ナカシャクリエイテブ（株）　岐
阜営業所2685

                                                辞 退

国際文化財（株）中部支店
6486

     \45,000,000                                 

（株）シン技術コンサル　名古屋
営業所7518

     \48,500,000                                 

（株）フジヤマ　岐阜営業所
9202

     \48,320,000                                 

(株)上智　岐阜支店
9294

     \46,200,000                                 

（株）アーキジオ　飛騨
9915

     \47,000,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 327
平成29年度　公園施設保守点検業
務

件 名
入札年月日 平成29年10月19日

期 間 平成29年10月25日から

平成30年 3月23日まで
落 札 金 額       \2,862,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部パークシステム（株）
770

                                                辞 退

(株)東海遊具製作所
1457

      \2,650,000                 落  札                 

（有）中央体育器具製作所
3037

      \2,900,000                                 

（株）コトブキ　名古屋支店
3286

      \2,740,000                                 

クレオ㈱
6453

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 97
平成29年度　各小中学校印刷機購
入

件 名
入札年月日 平成29年10月19日

期 間 平成29年10月25日から

平成29年11月30日まで
落 札 金 額       \1,040,040

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

      \1,470,760                                 

（有）一二三堂
2881

                                                辞 退

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

        \963,000                 落  札                 

（有）オフィス・プラン社
3496

      \1,484,440                                 

オフィスサポート
8932

      \1,230,068                                 


